
 

Uchwała Nr XXVIII/175/2021 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy                  

w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych                       

na terenie Gminy Brzeżno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 2 i 5 

oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. 

U. z 2021 poz. 1973 ze zm.), Rada Gminy Brzeżno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy 

studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Brzeżno (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. poz. 5439) wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 2. 

 

Zmienia się §2 uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

1. „ § 2.1. Wnioskodawcy zainteresowani uzyskaniem dotacji na dofinansowanie inwestycji, składają   

                 w Urzędzie Gminy Brzeżno wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie inwestycji, 

                 według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały z następującymi  

                 załącznikami: 

      1) informacja o stanie istniejącego ujęcia wody do budynku zamieszkałego; 

      2) odpis księgi wieczystej prowadzonej dla budynku zamieszkałego; 

      3) w przypadku współwłasności budynku zamieszkałego – pisemna zgoda wszystkich 

         współwłaścicieli na wykonanie inwestycji; 

      4) informacja o kosztach realizacji inwestycji oraz rodzaju montowanej studni; 

      5) informacja właściwego przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego o braku   

          możliwości podłączenia do sieci wodociągowej; 

      6) w przypadku, gdy przepisy tego wymagają, odpis odpowiednich zezwoleń na realizację  

          inwestycji;  

      7) oświadczenie wnioskodawcy, że nieruchomość na której będzie realizowana inwestycja, nie 

           jest wykorzystywana do prowadzenia działalności gospodarczej. 

           2.  O kolejności rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji o dofinansowanie inwestycji  

               decyduje kolejność wpływu wniosków do Urzędu Gminy w Brzeżnie. 

    3.  W przypadku stwierdzenia braków formalnych, Wójt Gminy Brzeżno wezwie 

        wnioskodawcę do ich uzupełnienia w terminie nie krótszym niż 7 dni. Wniosek, którego 

        braki formalne nie zostaną usunięte w wyznaczonym terminie, nie będzie rozpatrywany. 

    4. W przypadku usunięcia w wyznaczonym terminie wad wniosku, wniosek wywiera skutek od  

        daty pierwszego złożenia. 

    5. Wnioski o udzielenie dofinansowania na inwestycję rozpatrywane będą do wyczerpania  

        środków przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym. Wnioski, na realizację 

        których nie wystarczy środków  w budżecie danego roku, będą finansowane w następnym  

        roku budżetowym w ramach przewidzianych środków w budżecie gminy zgodnie  

        z kolejnością złożenia wniosków. 

          6.  Po przyjęciu wniosku zostaje zawarta między gminą Brzeżno i wnioskodawcą umowa 

               o dotację na dofinansowanie inwestycji. 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Zmienia się §4 uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

1. „§ 4.1 Po zrealizowaniu inwestycji, nie późnej niż do dnia 30 listopada roku budżetowego,  

           w którym zawarto umowę o dotację na dofinansowanie inwestycji, wnioskodawca składa  

           wniosek o wypłatę dotacji według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej 

           uchwały wraz  z następującymi załącznikami: 

           1) dokumenty potwierdzające koszty inwestycji (w tym umowy, faktury, rachunki); 

           2) oświadczenie wnioskodawcy, że roboty zostały wykonane w sposób gwarantujący 

               prawidłową pracę urządzeń; 

           3) oświadczenie wnioskodawcy o niekorzystaniu z dofinansowania na inwestycję z innych 

               źródeł; 

           4) dokumenty potwierdzające, iż użyte przy inwestycji materiały i zastosowane urządzenia 

               są dopuszczone do stosowania w instalacjach wody pitnej; 

           5) pozytywny wynik badania wody. 

      2.  Przed wypłatą dotacji na dofinansowania inwestycji Wójt Gminy Brzeżno lub osoby przez  

           niego upoważnione, dokonują oględzin wybudowanej studni i sporządzają protokół. 

      3. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

      4. W przypadku, gdy dotacja zostanie przekazana wnioskodawcy na podstawie nieopłaconych  

          faktur lub rachunków za wykonanie inwestycji, wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć 

          Wójtowi Gminy Brzeżno dowody potwierdzające opłacenie tych faktur lub rachunków  

          w terminie 7 dni od dnia dokonania zapłaty, nie później niż do dnia 30 grudnia roku  

          budżetowego, w którym udzielono tej dotacji. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

                                                                     Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


